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valve & automation
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AKTÜATÖR MODELLERİ

ÖLÇÜLER (mm)
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TORK DEĞERLERİ (Nm)

ÇALIŞMA BASINCI (Bar)

2.5 3 3.5 4.54 5 5.5 6 6.5

385
208
134
50
21

7 7.5

440
238
158
58
24

8

Aktüatör Alt Bağlantı (Küresel, Kelebek, Plug Vana)
ISO/DIN 3337 Standardına göre

Namur Solenoid Vana
Bağlantı
VDI/VDE 3845
Namur Standardına göre

Aktüatör üst (Switch box, pozisyoner) bağlantı
VDI/VDE 3845 Standartlı

Yıldız Köşeli Bağlantı
(Genel Uygulama)

Oval Köşeli Bağlantı
(İstek Üzerine)
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